№.

様

下記の通りお見積り申し上げます。

何卒ご用命賜りたくお願い申し上げます。

〒458-0801名古屋市緑区鳴海町母呂後140-3

工 事 名 称

施 工 場 所 〒453-0022名古屋市中村区中島町3-45

工 事 期 間 FAX 052-888-1334

有 効 期 限

－ （税込み）

区分 数　量 単位 単価 金　　額 備　　考

- 1 -

３０日

合計金額

摘　　　　　　要 規　　格　・　仕　　様

【　　小　計　　】

【 消費税10％】

【　　合　計　　】

御 見 積 書
令和　　年　　月　　日

知事許可（般-26）第103272号　　新築、リフォーム、エクステリア、総合建築

有限会社 古 澤 工 務 店
本  　部

TEL 052-621-9940　FAX 052-622-7052

中村営業所

御承認印